Pos

0 00oOOoOOo WWwWwWwNPEF

el
(BN SN

13
13
15
15
17
17
19
20
21
22
23
24
24
26
26
26
26
30
31
32
33
34
35
36
37
38
38
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
53
54

Nr Equipaggio

51 D'ASCENZO SALVATORE
47 TRAVERSI GAETANO

5 NASCIMBENI GIUSEPPE
45 BENARDELLI ALDO

74 ACQUAFRESCA ULDIANO

9 FEDERICI CLAUDIO
36 CAPULLI ANGELO
21 ANGIOLINI ANDREA
38 BISTI ALESSANDRO
46 BOZZETTI CARLO

1 ACQUAFRESCA BRUNO
29 D'ALESSIO MASSIMO
24 PILATI LEONARDO
28 MORRI LEANDRO
15 GHETTA ANTONIO
30 TONIONI ANTONIO
37 SERAFINI PIERLUIGI
63 DE ROBERTIS LUIGI
22 TOMASSINI MARCO
32 CENCI MAURO
56 CAMPIGLI DAVID
17 SBRANA FABIO
64 DI PAOLO MARCELLO
18 VATTERONI GIAMPIERO
50 D'AQUILIO GIUSEPPE
14 CACCAMISI FRANCO
25 FISCHI CLAUDIO
33 VALERI MORENO
69 LUCARINI ROBERTO
10 DI MAURO GIOVANNI
11 BISERNI ELVEZIO
16 MENCIASSI ALBERTO

23 SCHIFFEREGGER MARTIN

54 CATELANI PATRIZIO
19 FABBRI SILVANO
12 BATTIATO MICHELE
39 PROIETTI MARIO
27 MULAS NICOLA
40 DI CLEMENTI ROBERTO
13 CACCAMISI ANDREA
2 BIAGI VALFRE
52 GIRALDI FRANCESCO
34 TORREGGIANI FRANCO
26 PACCONI MARIO
70 GRASSI MARCO
66 LEARDI ROBERTO
67 CONTI ERMANNO
68 CECCOTTI ENRICO
62 DEL TAGLIA VITTORIO
8 MAIOCCHI FULVIO
35 CELESTINI ROBERTO
65 PUCCINI ALBERTO
20 CAMURRI DANILO
4 ZACCAGNINI MARCO

Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi

San Vincenzo - 4 Maggio 2008

CO1 - San Vincenzo 1

Gr

2
3
3
3
3
3
2
2
3
3
3
2
3
2
3
1
3
3
2
1
1
3
3
3
1
3
2
1
2
2
3
3
3
2
1
2
3
2
3
3
3
2
2
2
3
3
3
3
3
3
1
3
2
3

Teorico

10:01:00,00
09:58:00,00
09:33:00,00
09:57:00,00
10:14:30,00
09:35:00,00
09:51:30,00
09:43:00,00
09:52:30,00
09:57:30,00
09:31:00,00
09:47:00,00
09:44:30,00
09:46:30,00
09:39:00,00
09:47:30,00
09:52:00,00
10:08:00,00
09:43:30,00
09:49:30,00
10:03:30,00
09:40:00,00
10:08:30,00
09:40:30,00
09:59:30,00
09:38:30,00
09:45:00,00
09:50:00,00
10:11:00,00
09:35:30,00
09:37:00,00
09:39:30,00
09:44:00,00
10:02:30,00
09:41:00,00
09:37:30,00
09:53:00,00
09:46:00,00
09:53:30,00
09:38:00,00
09:31:30,00
10:01:30,00
09:50:30,00
09:45:30,00
10:11:30,00
10:09:30,00
10:10:00,00
10:10:30,00
10:07:30,00
09:34:30,00
09:51:00,00
10:09:00,00
09:41:30,00
09:32:30,00

Effettivo

10:01:00,00
09:57:59,99
09:33:00,02
09:56:59,98
10:14:30,02
09:34:59,97
09:51:30,03
09:42:59,96
09:52:29,96
09:57:30,04
09:31:00,06
09:46:59,94
09:44:29,93
09:46:30,07
09:38:59,92
09:47:30,08
09:51:59,91
10:07:59,91
09:43:29,90
09:49:29,89
10:03:29,88
09:39:59,86
10:08:29,85
09:40:29,84
09:59:30,16
09:38:30,18
09:44:59,82
09:49:59,82
10:11:00,18
09:35:30,21
09:37:00,22
09:39:30,23
09:43:59,76
10:02:30,25
09:41:00,26
09:37:30,29
09:52:59,68
09:46:00,35
09:53:29,65
09:38:00,37
09:31:30,38
10:01:30,43
09:50:30,44
09:45:30,45
10:11:30,50
10:09:30,51
10:09:59,48
10:10:30,54
10:07:30,59
09:34:30,63
09:50:59,35
10:08:59,35
09:41:30,66
09:32:30,67

Differenza Penalita

00:00,00
00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,06
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,09
00:00,09
00:00,10
00:00,11
00:00,12
00:00,14
00:00,15
00:00,16
00:00,16
00:00,18
00:00,18
00:00,18
00:00,18
00:00,21
00:00,22
00:00,23
00:00,24
00:00,25
00:00,26
00:00,29
00:00,32
00:00,35
00:00,35
00:00,37
00:00,38
00:00,43
00:00,44
00:00,45
00:00,50
00:00,51
00:00,52
00:00,54
00:00,59
00:00,63
00:00,65
00:00,65
00:00,66
00:00,67
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Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
9 9
10 10
11 11
12 12
14 14
15 15
16 16
16 16
18 18
18 18
18 18
18 18
21 21
22 22
23 23
24 24
25 25
26 26
29 29
32 32
35 35
35 35
37 37
38 38
43 43
44 44
45 45
50 50
51 51
52 52
54 54
59 59
63 63
65 65
65 65
66 66
67 67




55
55
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

43 LAZZERI MORANA
44 MANUSARDI CINZIA
6 INNOCENTI VALTER
73 FERRETTI DAVID
53 BAGNOLI ANDREA
55 MAGNANI FRANCO
7 MESCE ALFONSO
61 RINNOCI GABRIELE
57 VANELLI LUCA
41 STARO CIRO
31 CASELLI FAUSTO
42 PANETTA FABIO
3 GOLFIERI MAURIZIO
58 BECAGLI LUCA
71 DE SENSI ANDREA
75 FAZZI GRAZIANO
49 BRUNORI CRISTIANO
72 RUGI MIRIANO
48 SEVERONI SARA

N WNWWNWWEWNDNDNWNDNWWWW

Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi

San Vincenzo - 4 Maggio 2008

09:56:00,00
09:56:30,00
09:33:30,00
10:14:00,00
10:02:00,00
10:03:00,00
09:34:00,00
10:07:00,00
10:04:00,00
09:55:00,00
09:48:00,00
09:55:30,00
09:32:00,00
10:06:30,00
10:13:00,00
10:15:30,00
09:59:00,00
10:13:30,00
09:58:30,00

09:56:00,91
09:56:30,91
09:33:31,08
10:13:58,88
10:01:58,77
10:03:01,11
09:33:58,35
10:07:01,35
10:03:57,12
09:55:04,03
09:48:00,52
09:55:29,22
09:31:59,16
10:06:33,64
10:12:52,25
10:15:35,14
09:59:11,81
10:13:13,18
09:59:05,78

00:00,91
00:00,91
00:01,08
00:01,12
00:01,23
00:01,11
00:01,65
00:01,35
00:02,88
00:04,03
00:00,52
00:00,78
00:00,84
00:03,64
00:07,75
00:05,14
00:11,81
00:16,82
00:35,78

91
91
108
112
123
111
165
135
288
403
52
78
84
364
775
514
1181
1682
3578

50

50

400
500
500
400

50
400

100

108
112
123
161
165
185
288
403
452
578
584
764
825
914
1181
1682
3678



Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

. T. IMPOSTO
PC1 - San Vincenzo 1 00:05,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 50 D'AQUILIO GIUSEPPE 1 09:59:30,16 09:59:35,15 00:04,99 1 1 0
2 21 ANGIOLINI ANDREA 2 09:42:59,96 09:43:04,94 00:04,98 2 2 1
2 22 TOMASSINI MARCO 2 09:43:29,90 09:43:34,92 00:05,02 2 2 1
4 19 FABBRI SILVANO 1 09:41:00,26 09:41:05,29 00:05,03 3 3 2
4 29 D'ALESSIO MASSIMO 2 09:46:59,94 09:47:04,91 00:04,97 3 3 2
4 33 VALERI MORENO 1 09:49:59,82 09:50:04,79 00:04,97 3 3 2
4 38 BISTI ALESSANDRO 3 09:52:29,96 09:52:34,93 00:04,97 3 3 2
4 54 CATELANI PATRIZIO 2 10:02:30,25 10:02:35,22 00:04,97 3 3 2
9 1 ACQUAFRESCA BRUNO 3 09:31:00,06 09:31:05,10 00:05,04 4 4 3
9 14 CACCAMISI FRANCO 3 09:38:30,18 09:38:35,14 00:04,96 4 4 3
9 51 D'ASCENZO SALVATORE 2 10:01:00,00 10:01:05,04 00:05,04 4 4 3
12 7 MESCE ALFONSO 3 09:33:58,35 09:34:03,41 00:05,06 6 6 5
12 37 SERAFINI PIERLUIGI 3  09:51:59,91 09:52:04,97 00:05,06 6 6 5
12 56 CAMPIGLI DAVID 1 10:03:29,88 10:03:34,94 00:05,06 6 6 5
15 2 BIAGI VALFRE 3 09:31:30,38 09:31:35,46 00:05,08 8 8 7
15 18 VATTERONI GIAMPIERO 3 09:40:29,84 09:40:34,92 00:05,08 8 8 7
15 57 VANELLI LUCA 2 10:03:57,12 10:04:02,20 00:05,08 8 8 7
18 24 PILATI LEONARDO 3 09:44:29,93 09:44:35,04 00:05,11 11 11 10
18 32 CENCI MAURO 1 09:49:29,89 09:49:35,00 00:05,11 11 11 10
18 40 DI CLEMENTI ROBERTO 3  09:53:29,65 09:53:34,76 00:05,11 11 11 10
21 16 MENCIASSI ALBERTO 3 09:39:30,23 09:39:35,35 00:05,12 12 12 11
21 62 DEL TAGLIA VITTORIO 3 10:07:30,59 10:07:35,71  00:05,12 12 12 11
23 4 ZACCAGNINI MARCO 3  09:32:30,67 09:32:35,54 00:04,87 13 13 12
24 27 MULAS NICOLA 2 09:46:00,35 09:46:05,49 00:05,14 14 14 13
24 34 TORREGGIANI FRANCO 2 09:50:30,44 09:50:35,58 00:05,14 14 14 13
24 43 LAZZERI MORANA 3 09:56:00,91 09:56:05,77 00:04,86 14 14 13
24 46 BOZZETTI CARLO 3  09:57:30,04 09:57:35,18 00:05,14 14 14 13
28 36 CAPULLI ANGELO 2 09:51:30,03 09:51:34,88 00:04,85 15 15 14
28 66 LEARDI ROBERTO 3  10:09:30,51 10:09:35,66 00:05,15 15 15 14
30 13 CACCAMISI ANDREA 3 09:38:00,37 09:38:05,21 00:04,84 16 16 15
30 68 CECCOTTIENRICO 3 10:10:30,54 10:10:35,38 00:04,84 16 16 15
30 70 GRASSI MARCO 3 10:11:30,50 10:11:35,34 00:04,84 16 16 15
33 11 BISERNI ELVEZIO 3 09:37:00,22 09:37:05,40 00:05,18 18 18 17
34 39 PROIETTI MARIO 3  09:52:59,68 09:53:04,88 00:05,20 20 20 19
34 74 ACQUAFRESCA ULDIANO 3 10:14:30,02 10:14:35,22 00:05,20 20 20 19
36 9 FEDERICI CLAUDIO 3 09:34:59,97 09:35:05,18 00:05,21 21 21 20
36 63 DE ROBERTIS LUIGI 3 10:07:59,91 10:08:05,12 00:05,21 21 21 20
38 52 GIRALDI FRANCESCO 2 10:01:30,43 10:01:35,18 00:04,75 25 25 24
39 8 MAIOCCHI FULVIO 3  09:34:30,63 09:34:35,37 00:04,74 26 26 25
39 17 SBRANA FABIO 3  09:39:59,86 09:40:05,12 00:05,26 26 26 25
41 23 SCHIFFEREGGER MARTIN 3  09:43:59,76 09:44:05,03 00:05,27 27 27 26
41 45 BENARDELLI ALDO 3  09:56:59,98 09:57:05,25 00:05,27 27 27 26
43 47 TRAVERSI GAETANO 3  09:57:59,99 09:58:04,71 00:04,72 28 28 27
44 28 MORRI LEANDRO 2 09:46:30,07 09:46:34,77 00:04,70 30 30 29
45 31 CASELLI FAUSTO 1 09:48:00,52 09:48:05,21 00:04,69 31 31 30
46 15 GHETTA ANTONIO 3 09:38:59,92 09:39:05,24 00:05,32 32 32 31
46 69 LUCARINI ROBERTO 2 10:11:00,18 10:11:05,50 00:05,32 32 32 31
48 65 PUCCINI ALBERTO 3 10:08:59,35 10:09:04,68 00:05,33 33 33 32
49 10 DI MAURO GIOVANNI 2 09:35:30,21 09:35:34,83 00:04,62 38 38 37
49 26 PACCONI MARIO 2 09:45:30,45 09:45:35,07 00:04,62 38 38 37
51 30 TONIONI ANTONIO 1 09:47:30,08 09:47:35,48 00:05,40 40 40 39
51 53 BAGNOLI ANDREA 2 10:01:58,77 10:02:04,17 00:05,40 40 40 39
53 5 NASCIMBENI GIUSEPPE 3 09:33:00,02 09:33:05,46 00:05,44 44 44 43
54 41 STARO CIRO 3  09:55:04,03 09:55:09,48 00:05,45 45 45 44




55
56
57
58
59
60
61
62
63
63
65
66
67
68
68
70
71
72
73

25
12
20
35

6
73
55

3
42
75
64
44
49
48
67
71
61
58
72

FISCHI CLAUDIO
BATTIATO MICHELE
CAMURRI DANILO
CELESTINI ROBERTO
INNOCENTI VALTER
FERRETTI DAVID
MAGNANI FRANCO
GOLFIERI MAURIZIO
PANETTA FABIO
FAZZI GRAZIANO

DI PAOLO MARCELLO
MANUSARDI CINZIA
BRUNORI CRISTIANO
SEVERONI SARA
CONTI ERMANNO

DE SENSI ANDREA
RINNOCI GABRIELE
BECAGLI LUCA

RUGI MIRIANO
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Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi

San Vincenzo - 4 Maggio 2008

09:44:59,82
09:37:30,29
09:41:30,66
09:50:59,35
09:33:31,08
10:13:58,88
10:03:01,11
09:31:59,16
09:55:29,22
10:15:35,14
10:08:29,85
09:56:30,91
09:59:11,81
09:59:05,78
10:09:59,48
10:12:52,25
10:07:01,35
10:06:33,64
10:13:13,18

09:45:05,31
09:37:34,78
09:41:35,13
09:51:04,91
09:33:35,50
10:14:04,47
10:03:05,48
09:32:04,87
09:55:35,08
10:15:39,28
10:08:35,88
09:56:34,74
09:59:15,48
09:59:09,28
10:10:05,98
10:12:59,07
10:07:04,52
10:06:40,85
10:13:15,76

00:05,49
00:04,49
00:04,47
00:05,56
00:04,42
00:05,59
00:04,37
00:05,71
00:05,86
00:04,14
00:06,03
00:03,83
00:03,67
00:03,50
00:06,50
00:06,82
00:03,17
00:07,21
00:02,58

49
51
53
56
58
59
63
71
86
86
103
117
133
150
150
182
183
221
242

49
51
53
56
58
59
63
71
86
86
103
117
133
150
150
182
183
221
242

48
50
52
55
57
58
62
70
85
85
102
116
132
149
149
181
182
220
241
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15
15
18
18
18
21
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29
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34
34
34
37
37
39
39
41
42
42
44
45
45
47
47
49
50
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52
53
53

Nr Equipaggio

11 BISERNI ELVEZIO

6 INNOCENTI VALTER
31 CASELLI FAUSTO
14 CACCAMISI FRANCO

18 VATTERONI GIAMPIERO

38 BISTI ALESSANDRO
63 DE ROBERTIS LUIGI
24 PILATI LEONARDO
25 FISCHI CLAUDIO

37 SERAFINI PIERLUIGI
57 VANELLI LUCA

74 ACQUAFRESCA ULDIANO

13 CACCAMISI ANDREA
22 TOMASSINI MARCO

2 BIAGI VALFRE
64 DI PAOLO MARCELLO
69 LUCARINI ROBERTO
15 GHETTA ANTONIO
26 PACCONI MARIO
62 DEL TAGLIA VITTORIO
17 SBRANA FABIO
35 CELESTINI ROBERTO
48 SEVERONI SARA
50 D'AQUILIO GIUSEPPE
55 MAGNANI FRANCO

51 D'ASCENZO SALVATORE
1 ACQUAFRESCA BRUNO
23 SCHIFFEREGGER MARTIN

30 TONIONI ANTONIO
39 PROIETTI MARIO
56 CAMPIGLI DAVID
65 PUCCINI ALBERTO

40 DI CLEMENTI ROBERTO

36 CAPULLI ANGELO
46 BOZZETTI CARLO
66 LEARDI ROBERTO
8 MAIOCCHI FULVIO
73 FERRETTI DAVID
33 VALERI MORENO
70 GRASSI MARCO

5 NASCIMBENI GIUSEPPE

9 FEDERICI CLAUDIO
19 FABBRI SILVANO
43 LAZZERI MORANA
45 BENARDELLI ALDO
52 GIRALDI FRANCESCO
21 ANGIOLINI ANDREA
32 CENCI MAURO
29 D'ALESSIO MASSIMO
7 MESCE ALFONSO
4 ZACCAGNINI MARCO
27 MULAS NICOLA
16 MENCIASSI ALBERTO
54 CATELANI PATRIZIO

Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi

San Vincenzo - 4 Maggio 2008

PC2 - San Vincenzo 1

Gr
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Entrata

09:37:05,40
09:33:35,50
09:48:05,21
09:38:35,14
09:40:34,92
09:52:34,93
10:08:05,12
09:44:35,04
09:45:05,31
09:52:04,97
10:04:02,20
10:14:35,22
09:38:05,21
09:43:34,92
09:31:35,46
10:08:35,88
10:11:05,50
09:39:05,24
09:45:35,07
10:07:35,71
09:40:05,12
09:51:04,91
09:59:09,28
09:59:35,15
10:03:05,48
10:01:05,04
09:31:05,10
09:44:05,03
09:47:35,48
09:53:04,88
10:03:34,94
10:09:04,68
09:53:34,76
09:51:34,88
09:57:35,18
10:09:35,66
09:34:35,37
10:14:04,47
09:50:04,79
10:11:35,34
09:33:05,46
09:35:05,18
09:41:05,29
09:56:05,77
09:57:05,25
10:01:35,18
09:43:04,94
09:49:35,00
09:47:04,91
09:34:03,41
09:32:35,54
09:46:05,49
09:39:35,35
10:02:35,22

Uscita

09:37:10,42
09:33:40,47
09:48:10,24
09:38:40,08
09:40:39,86
09:52:39,99
10:08:10,06
09:44:39,97
09:45:10,38
09:52:10,04
10:04:07,13
10:14:40,15
09:38:10,13
09:43:40,00
09:31:40,37
10:08:40,97
10:11:10,41
09:39:10,13
09:45:39,96
10:07:40,82
09:40:10,24
09:51:10,03
09:59:14,40
09:59:40,27
10:03:10,36
10:01:10,17
09:31:10,24
09:44:10,18
09:47:40,32
09:53:09,72
10:03:40,10
10:09:09,84
09:53:39,93
09:51:39,69
09:57:39,99
10:09:40,47
09:34:40,57
10:14:09,67
09:50:10,01
10:11:40,56
09:33:10,70
09:35:09,92
09:41:10,55
09:56:11,04
09:57:09,96
10:01:40,47
09:43:10,24
09:49:39,70
09:47:10,22
09:34:08,07
09:32:40,90
09:46:10,12
09:39:39,97
10:02:40,60

Netto

00:05,02
00:04,97
00:05,03
00:04,94
00:04,94
00:05,06
00:04,94
00:04,93
00:05,07
00:05,07
00:04,93
00:04,93
00:04,92
00:05,08
00:04,91
00:05,09
00:04,91
00:04,89
00:04,89
00:05,11
00:05,12
00:05,12
00:05,12
00:05,12
00:04,88
00:05,13
00:05,14
00:05,15
00:04,84
00:04,84
00:05,16
00:05,16
00:05,17
00:04,81
00:04,81
00:04,81
00:05,20
00:05,20
00:05,22
00:05,22
00:05,24
00:04,74
00:05,26
00:05,27
00:04,71
00:05,29
00:05,30
00:04,70
00:05,31
00:04,66
00:05,36
00:04,63
00:04,62
00:05,38

Penalita
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Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
2 0
3 1
3 1
6 4
6 4
6 4
6 4
7 5
7 5
7 5
7 5
7 5
8 6
8 6
9 7
9 7
9 7
11 9
11 9
11 9
12 10
12 10
12 10
12 10
12 10
13 11
14 12
15 13
16 14
16 14
16 14
16 14
17 15
19 17
19 17
19 17
20 18
20 18
22 20
22 20
24 22
26 24
26 24
27 25
29 27
29 27
30 28
30 28
31 29
34 32
36 34
37 35
38 36
38 36




55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
64
66
66
68
69
69
71
72
73

49
67
53
34
a7
10
42
20
12
41
72
68
75
44
28
58
71

3
61

BRUNORI CRISTIANO
CONTI ERMANNO
BAGNOLI ANDREA
TORREGGIANI FRANCO
TRAVERSI GAETANO
DI MAURO GIOVANNI
PANETTA FABIO
CAMURRI DANILO
BATTIATO MICHELE
STARO CIRO

RUGI MIRIANO
CECCOTTI ENRICO
FAZZI GRAZIANO
MANUSARDI CINZIA
MORRI LEANDRO
BECAGLI LUCA

DE SENSI ANDREA
GOLFIERI MAURIZIO
RINNOCI GABRIELE

N WWNNWWWWWNNWNWDNDDNDWN

Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi

San Vincenzo - 4 Maggio 2008

09:59:15,48
10:10:05,98
10:02:04,17
09:50:35,58
09:58:04,71
09:35:34,83
09:55:35,08
09:41:35,13
09:37:34,78
09:55:09,48
10:13:15,76
10:10:35,38
10:15:39,28
09:56:34,74
09:46:34,77
10:06:40,85
10:12:59,07
09:32:04,87
10:07:04,52

09:59:20,91
10:10:11,43
10:02:09,66
09:50:40,08
09:58:09,20
09:35:40,35
09:55:40,61
09:41:39,59
09:37:40,41
09:55:13,80
10:13:20,08
10:10:41,13
10:15:43,53
09:56:40,90
09:46:40,95
10:06:47,03
10:13:05,29
09:32:11,27
10:07:07,68

00:05,43
00:05,45
00:05,49
00:04,50
00:04,49
00:05,52
00:05,53
00:04,46
00:05,63
00:04,32
00:04,32
00:05,75
00:04,25
00:06,16
00:06,18
00:06,18
00:06,22
00:06,40
00:03,16

43
45
49
50
51
52
53
54
63
68
68
75
75
116
118
118
122
140
184

43
45
49
50
51
52
53
54
63
68
68
75
75
116
118
118
122
140
184

41
43
47
48
49
50
51
52
61
66
66
73
73
114
116
116
120
138
182



Pos

OO0 N~B_MNDNEPRE

B
N

12
14
14
16
16
18
19
19
21
22
22
24
25
26
27
27
29
30
31
32
33
34
35
36
37
37
39
40
40
42
43
44
45
46
46
48
49
50
51
52
53
54

Nr
24 PILATI LEONARDO

1

Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi

San Vincenzo - 4 Maggio 2008

PC3 - San Vincenzo 1

Equipaggio

6 MENCIASSI ALBERTO

74 ACQUAFRESCA ULDIANO

2
3

2
2
6
6
2
1
4

5
3
4
1
1
4

5 FISCHI CLAUDIO

9 PROIETTI MARIO

6 INNOCENTI VALTER

1 ANGIOLINI ANDREA

2 TOMASSINI MARCO

3 DE ROBERTIS LUIGI

6 LEARDI ROBERTO

7 MULAS NICOLA

7 SBRANA FABIO

6 BOZZETTI CARLO

9 FEDERICI CLAUDIO

1 D'ASCENZO SALVATORE
7 SERAFINI PIERLUIGI

5 BENARDELLI ALDO

8 VATTERONI GIAMPIERO
1 BISERNI ELVEZIO

0 DI CLEMENTI ROBERTO
1 ACQUAFRESCA BRUNO

14 CACCAMISI FRANCO

4
3
5
1

1

9 BRUNORI CRISTIANO
8 BISTI ALESSANDRO
0 D'AQUILIO GIUSEPPE
0 DI MAURO GIOVANNI
2 BIAGI VALFRE

3 CACCAMISI ANDREA

34 TORREGGIANI FRANCO

6
3
2
5
3
1
1

5 PUCCINI ALBERTO

3 VALERI MORENO

9 D'ALESSIO MASSIMO
6 CAMPIGLI DAVID

5 CELESTINI ROBERTO
5 GHETTA ANTONIO

9 FABBRI SILVANO

54 CATELANI PATRIZIO

5
7
3
6
2
5
3
6
3
3
2
5
4
2
6
2
7

5 MAGNANI FRANCO

3 FERRETTI DAVID

1 CASELLI FAUSTO

2 DEL TAGLIAVITTORIO
3 SCHIFFEREGGER MARTIN
2 GIRALDI FRANCESCO
2 CENCI MAURO

9 LUCARINI ROBERTO
0 TONIONI ANTONIO

6 CAPULLI ANGELO

0 CAMURRI DANILO

7 VANELLI LUCA

3 LAZZERI MORANA

8 MORRI LEANDRO

7 CONTI ERMANNO

6 PACCONI MARIO

2 RUGI MIRIANO

Gr
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Entrata

09:44:39,97
09:39:39,97
10:14:40,15
09:45:10,38
09:53:09,72
09:33:40,47
09:43:10,24
09:43:40,00
10:08:10,06
10:09:40,47
09:46:10,12
09:40:10,24
09:57:39,99
09:35:09,92
10:01:10,17
09:52:10,04
09:57:09,96
09:40:39,86
09:37:10,42
09:53:39,93
09:31:10,24
09:38:40,08
09:59:20,91
09:52:39,99
09:59:40,27
09:35:40,35
09:31:40,37
09:38:10,13
09:50:40,08
10:09:09,84
09:50:10,01
09:47:10,22
10:03:40,10
09:51:10,03
09:39:10,13
09:41:10,55
10:02:40,60
10:03:10,36
10:14:09,67
09:48:10,24
10:07:40,82
09:44:10,18
10:01:40,47
09:49:39,70
10:11:10,41
09:47:40,32
09:51:39,69
09:41:39,59
10:04:07,13
09:56:11,04
09:46:40,95
10:10:11,43
09:45:39,96
10:13:20,08

Uscita

09:44:49,97
09:39:49,98
10:14:50,16
09:45:20,36
09:53:19,74
09:33:50,44
09:43:20,21
09:43:50,03
10:08:20,03
10:09:50,50
09:46:20,08
09:40:20,19
09:57:49,94
09:35:19,86
10:01:20,23
09:52:20,11
09:57:20,03
09:40:49,96
09:37:20,31
09:53:50,04
09:31:20,12
09:38:49,95
09:59:30,78
09:52:49,85
09:59:50,12
09:35:50,19
09:31:50,20
09:38:20,30
09:50:50,28
10:09:19,62
09:50:19,77
09:47:19,97
10:03:50,36
09:51:19,75
09:39:19,83
09:41:20,22
10:02:50,25
10:03:20,01
10:14:19,29
09:48:19,85
10:07:50,43
09:44:19,75
10:01:50,02
09:49:50,16
10:11:19,92
09:47:49,81
09:51:49,18
09:41:50,11
10:04:16,60
09:56:20,44
09:46:50,29
10:10:20,70
09:45:49,22
10:13:29,32

Netto

00:10,00
00:10,01
00:10,01
00:09,98
00:10,02
00:09,97
00:09,97
00:10,03
00:09,97
00:10,03
00:09,96
00:09,95
00:09,95
00:09,94
00:10,06
00:10,07
00:10,07
00:10,10
00:09,89
00:10,11
00:09,88
00:09,87
00:09,87
00:09,86
00:09,85
00:09,84
00:09,83
00:10,17
00:10,20
00:09,78
00:09,76
00:09,75
00:10,26
00:09,72
00:09,70
00:09,67
00:09,65
00:09,65
00:09,62
00:09,61
00:09,61
00:09,57
00:09,55
00:10,46
00:09,51
00:09,49
00:09,49
00:10,52
00:09,47
00:09,40
00:09,34
00:09,27
00:09,26
00:09,24

Penalita
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Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
10 10
11 11
11 11
12 12
13 13
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
17 17
20 20
22 22
24 24
25 25
26 26
28 28
30 30
33 33
35 35
35 35
38 38
39 39
39 39
43 43
45 45
46 46
49 49
51 51
51 51
52 52
53 53
60 60
66 66
73 73
74 74
76 76




55
56
57
58
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

70
42
64
53
47 TRAVERSI GAETANO

5
71

BATTIATO MICHELE
MAIOCCHI FULVIO
GRASSI MARCO
PANETTA FABIO

DI PAOLO MARCELLO
BAGNOLI ANDREA

NASCIMBENI GIUSEPPE
DE SENSI ANDREA

4 ZACCAGNINI MARCO

3
48

7
68
75
44
58
41
61

GOLFIERI MAURIZIO
SEVERONI SARA
MESCE ALFONSO
CECCOTTI ENRICO
FAZZI GRAZIANO
MANUSARDI CINZIA
BECAGLI LUCA
STARO CIRO
RINNOCI GABRIELE
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Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi

San Vincenzo - 4 Maggio 2008

09:37:40,41
09:34:40,57
10:11:40,56
09:55:40,61
10:08:40,97
10:02:09,66
09:58:09,20
09:33:10,70
10:13:05,29
09:32:40,90
09:32:11,27
09:59:14,40
09:34:08,07
10:10:41,13
10:15:43,53
09:56:40,90
10:06:47,03
09:55:13,80
10:07:07,68

09:37:49,60
09:34:49,73
10:11:49,69
09:55:49,72
10:08:50,08
10:02:18,69
09:58:20,23
09:33:19,62
10:13:14,19
09:32:52,08
09:32:19,55
09:59:26,13
09:34:16,29
10:10:49,27
10:15:51,62
09:56:48,31
10:06:59,72
09:55:20,80
10:07:14,04

00:09,19
00:09,16
00:09,13
00:09,11
00:09,11
00:09,03
00:11,03
00:08,92
00:08,90
00:11,18
00:08,28
00:11,73
00:08,22
00:08,14
00:08,09
00:07,41
00:12,69
00:07,00
00:06,36

81
84
87
89
89
97
103
108
110
118
172
173
178
186
191
259
269
300
364

103
108
110
118
172
173
178
186
191
259
269
300
364

81
84
87
89
89
97
103
108
110
118
172
173
178
186
191
259
269
300
364



Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

. T. IMPOSTO
CO2 - San Vincenzo 2 00:00,00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.

1 32 CENCIMAURO 1 11:59:30,00 11:59:29,99 00:00,01 1 1 0

2 24 PILATILEONARDO 3 11:54:30,00 11:54:29,98 00:00,02 2 2 1

3 2 BIAGI VALFRE 3 11:41:30,00 11:41:30,03 00:00,03 3 3 2

3 5 NASCIMBENI GIUSEPPE 3  11:43:00,00 11:43:00,03 00:00,03 3 3 2

3 12 BATTIATO MICHELE 2 11:47:30,00 11:47:29,97 00:00,03 3 3 2

3 56 CAMPIGLI DAVID 3 12:13:30,00 12:13:30,03 00:00,03 3 3 2

7 25 FISCHI CLAUDIO 2 11:55:00,00 11:55:00,04 00:00,04 4 4 3

8 9 FEDERICI CLAUDIO 3  11:45:00,00 11:44:59,95 00:00,05 5 5 4

8 17 SBRANA FABIO 3  11:50:00,00 11:50:00,05 00:00,05 5 5 4

8 46 BOZZETTI CARLO 3 12:07:30,00 12:07:30,05 00:00,05 5 5 4
11 22 TOMASSINI MARCO 2 11:53:30,00 11:53:29,94 00:00,06 6 6 5
11 38 BISTI ALESSANDRO 3 12:02:30,00 12:02:30,06 00:00,06 6 6 5
13 37 SERAFINI PIERLUIGI 3 12:02:00,00 12:02:00,08 00:00,08 8 8 7
14 18 VATTERONI GIAMPIERO 3  11:50:30,00 11:50:29,91 00:00,09 9 9 8
14 66 LEARDI ROBERTO 3 12:19:30,00 12:19:30,09 00:00,09 9 9 8
14 74 ACQUAFRESCA ULDIANO 3  12:24:30,00 12:24:29,91 00:00,09 9 9 8
17 1 ACQUAFRESCA BRUNO 3 11:41:00,00 11:41:00,10 00:00,10 10 10 9
17 26 PACCONI MARIO 2 11:55:30,00 11:55:29,90 00:00,10 10 10 9
19 23 SCHIFFEREGGER MARTIN 3  11:54:00,00 11:53:59,89 00:00,11 11 11 10
20 54 CATELANI PATRIZIO 2 12:12:30,00 12:12:29,87 00:00,13 13 13 12
21 14 CACCAMISI FRANCO 3 11:48:30,00 11:48:30,14 00:00,14 14 14 13
22 29 D'ALESSIO MASSIMO 2 11:57:00,00 11:57:00,16 00:00,16 16 16 15
22 33 VALERI MORENO 1 12:00:00,00 11:59:59,84 00:00,16 16 16 15
22 42 PANETTAFABIO 3 12:05:30,00 12:05:29,84 00:00,16 16 16 15
25 51 D'ASCENZO SALVATORE 2 12:11:00,00 12:11:00,17 00:00,17 17 17 16
26 39 PROIETTI MARIO 3 12:03:00,00 12:03:00,18 00:00,18 18 18 17
26 45 BENARDELLI ALDO 3 12:07:00,00 12:06:59,82 00:00,18 18 18 17
26 47 TRAVERSI GAETANO 3 12:08:00,00 12:07:59,82 00:00,18 18 18 17
29 21 ANGIOLINI ANDREA 2 11:53:00,00 11:53:00,20 00:00,20 20 20 19
30 27 MULAS NICOLA 2 11:56:00,00 11:55:59,79 00:00,21 21 21 20
31 11 BISERNI ELVEZIO 3  11:47:00,00 11:47:00,24 00:00,24 24 24 23
31 15 GHETTA ANTONIO 3 11:49:00,00 11:48:59,76 00:00,24 24 24 23
31 16 MENCIASSI ALBERTO 3 11:49:30,00 11:49:30,24 00:00,24 24 24 23
34 41 STARO CIRO 3  12:05:00,00 12:05:00,28 00:00,28 28 28 27
35 8 MAIOCCHI FULVIO 3  11:44:30,00 11:44:30,29 00:00,29 29 29 28
36 20 CAMURRIDANILO 2 11:51:30,00 11:51:30,30 00:00,30 30 30 29
37 34 TORREGGIANI FRANCO 2 12:00:30,00 12:00:30,31 00:00,31 31 31 30
37 40 DI CLEMENTI ROBERTO 3 12:03:30,00 12:03:29,69 00:00,31 31 31 30
39 31 CASELLI FAUSTO 1 11:58:00,00 11:58:00,38 00:00,38 38 38 37
40 13 CACCAMISI ANDREA 3  11:48:00,00 11:48:00,43 00:00,43 43 43 42
41 52 GIRALDI FRANCESCO 2 12:11:30,00 12:11:30,44 00:00,44 44 44 43
42 63 DE ROBERTIS LUIGI 3 12:18:00,00 12:18:00,48 00:00,48 48 48 47
43 67 CONTI ERMANNO 3 12:20:00,00 12:20:00,53 00:00,53 53 53 52
44 10 DI MAURO GIOVANNI 2 11:45:30,00 11:45:30,55 00:00,55 55 55 54
45 62 DEL TAGLIA VITTORIO 3 12:17:30,00 12:17:30,56 00:00,56 56 56 55
46 36 CAPULLIANGELO 2 12:01:30,00 12:01:29,42 00:00,58 58 58 57
47 35 CELESTINI ROBERTO 1 12:01:00,00 12:00:59,39 00:00,61 61 61 60
47 65 PUCCINI ALBERTO 3 12:19:00,00 12:18:59,39 00:00,61 61 61 60
49 50 D'AQUILIO GIUSEPPE 1 12:09:30,00 12:09:30,13 00:00,13 13 50 63 62
50 4 ZACCAGNINI MARCO 3 11:42:30,00 11:42:30,66 00:00,66 66 66 65
51 7 MESCE ALFONSO 3  11:44:00,00 11:43:59,29 00:00,71 71 71 70
52 43 LAZZERI MORANA 3 12:06:00,00 12:06:00,72 00:00,72 72 72 71
53 19 FABBRI SILVANO 1 11:51:00,00 11:51:00,74 00:00,74 74 74 73
54 73 FERRETTI DAVID 3 12:24:00,00 12:23:59,23  00:00,77 77 77 76



Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

55 30 TONIONI ANTONIO 1 11:57:30,00 11:57:30,93 00:00,93 93 93 92
56 53 BAGNOLI ANDREA 2 12:12:00,00 12:11:59,04 00:00,96 96 96 95
57 6 INNOCENTI VALTER 3 11:43:30,00 11:43:31,07 00:01,07 107 107 106
58 55 MAGNANI FRANCO 2 12:13:00,00 12:13:01,11 00:01,11 111 111 110
59 68 CECCOTTI ENRICO 3 12:20:30,00 12:20:28,83 00:01,17 117 117 116
60 44 MANUSARDI CINZIA 3 12:06:30,00 12:06:31,30 00:01,30 130 130 129
61 71 DE SENSI ANDREA 3 12:23:00,00 12:23:01,35 00:01,35 135 135 134
62 49 BRUNORI CRISTIANO 2 12:09:00,00 12:08:58,28 00:01,72 172 172 171
63 64 DIPAOLO MARCELLO 3 12:18:30,00 12:18:31,75 00:01,75 175 175 174
64 61 RINNOCI GABRIELE 2 12:17:00,00 12:16:58,21 00:01,79 179 179 178
65 48 SEVERONI SARA 2 12:08:30,00 12:08:31,31 00:01,31 131 50 181 180
66 28 MORRILEANDRO 2 11:56:30,00 11:56:34,30 00:04,30 430 430 429
67 72 RUGI MIRIANO 3 12:23:30,00 12:23:35,37 00:05,37 537 537 536
68 3 GOLFIERI MAURIZIO 3 11:42:00,00 11:41:58,54 00:01,46 146 500 646 645
69 57 VANELLILUCA 2 12:14:00,00 12:13:52,87 00:07,13 713 713 712
70 70 GRASSI MARCO 3 12:21:30,00 12:21:46,71 00:16,71 1671 1671 1670
71 75 FAZZI GRAZIANO 3 12:25:30,00 12:25:03,06 00:26,94 2694 2694 2693
72 58 BECAGLI LUCA 2 12:16:30,00 12:14:55,84 01:34,16 9416 9416 9415

Equipaggi senza tempo in questa prova: 69,



Nr Equipaggio
41 STARO CIRO
9 FEDERICI CLAUDIO
13 CACCAMISI ANDREA
14 CACCAMISI FRANCO

23 SCHIFFEREGGER MARTIN

37 SERAFINI PIERLUIGI
16 MENCIASSI ALBERTO
8 MAIOCCHI FULVIO
38 BISTI ALESSANDRO
1 ACQUAFRESCA BRUNO
67 CONTI ERMANNO
31 CASELLI FAUSTO
63 DE ROBERTIS LUIGI
18 VATTERONI GIAMPIERO
43 LAZZERI MORANA
49 BRUNORI CRISTIANO
47 TRAVERSI GAETANO

74 ACQUAFRESCA ULDIANO

22 TOMASSINI MARCO
33 VALERI MORENO
52 GIRALDI FRANCESCO
32 CENCI MAURO
12 BATTIATO MICHELE
36 CAPULLI ANGELO
25 FISCHI CLAUDIO
30 TONIONI ANTONIO

2 BIAGI VALFRE
70 GRASSI MARCO

6 INNOCENTI VALTER
19 FABBRI SILVANO
11 BISERNI ELVEZIO
54 CATELANI PATRIZIO
24 PILATI LEONARDO
46 BOZZETTI CARLO
50 D'AQUILIO GIUSEPPE
61 RINNOCI GABRIELE

4 ZACCAGNINI MARCO
45 BENARDELLI ALDO
51 D'ASCENZO SALVATORE
39 PROIETTI MARIO
20 CAMURRI DANILO
40 DI CLEMENTI ROBERTO
26 PACCONI MARIO
57 VANELLI LUCA
73 FERRETTI DAVID
42 PANETTA FABIO
64 DI PAOLO MARCELLO
15 GHETTA ANTONIO
17 SBRANA FABIO
34 TORREGGIANI FRANCO
56 CAMPIGLI DAVID
71 DE SENSI ANDREA
65 PUCCINI ALBERTO
27 MULAS NICOLA

Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi

San Vincenzo - 4 Maggio 2008

PC4 - San Vincenzo 2

Gr
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Entrata

12:05:00,28
11:44:59,95
11:48:00,43
11:48:30,14
11:53:59,89
12:02:00,08
11:49:30,24
11:44:30,29
12:02:30,06
11:41:00,10
12:20:00,53
11:58:00,38
12:18:00,48
11:50:29,91
12:06:00,72
12:08:58,28
12:07:59,82
12:24:29,91
11:53:29,94
11:59:59,84
12:11:30,44
11:59:29,99
11:47:29,97
12:01:29,42
11:55:00,04
11:57:30,93
11:41:30,03
12:21:46,71
11:43:31,07
11:51:00,74
11:47:00,24
12:12:29,87
11:54:29,98
12:07:30,05
12:09:30,13
12:16:58,21
11:42:30,66
12:06:59,82
12:11:00,17
12:03:00,18
11:51:30,30
12:03:29,69
11:55:29,90
12:13:52,87
12:23:59,23
12:05:29,84
12:18:31,75
11:48:59,76
11:50:00,05
12:00:30,31
12:13:30,03
12:23:01,35
12:18:59,39
11:55:59,79

Uscita

12:05:05,29
11:45:04,97
11:48:05,41
11:48:35,11
11:54.04,86
12:02:05,11
11:49:35,28
11:44:35,24
12:02:35,01
11:41:05,16
12:20:05,59
11:58:05,31
12:18:05,38
11:50:35,02
12:06:05,61
12:09:03,39
12:08:04,70
12:24:35,03
11:53:35,08
12:00:04,98
12:11:35,30
11:59:34,84
11:47:34,81
12:01:34,58
11:55:05,21
11:57:35,76
11:41:35,22
12:21:51,52
11:43:36,27
11:51:05,54
11:47:05,45
12:12:35,09
11:54:35,21
12:07:35,29
12:09:34,87
12:17:03,47
11:42:35,93
12:07:05,09
12:11:04,90
12:03:04,90
11:51:35,01
12:03:34,98
11:55:35,20
12:13:58,17
12:24:.04,53
12:05:35,15
12:18:36,43
11:49:05,09
11:50:05,40
12:00:34,96
12:13:35,39
12:23:05,99
12:19:04,77
11:56:05,19

Netto

00:05,01
00:05,02
00:04,98
00:04,97
00:04,97
00:05,03
00:05,04
00:04,95
00:04,95
00:05,06
00:05,06
00:04,93
00:04,90
00:05,11
00:04,89
00:05,11
00:04,88
00:05,12
00:05,14
00:05,14
00:04,86
00:04,85
00:04,84
00:05,16
00:05,17
00:04,83
00:05,19
00:04,81
00:05,20
00:04,80
00:05,21
00:05,22
00:05,23
00:05,24
00:04,74
00:05,26
00:05,27
00:05,27
00:04,73
00:04,72
00:04,71
00:05,29
00:05,30
00:05,30
00:05,30
00:05,31
00:04,68
00:05,33
00:05,35
00:04,65
00:05,36
00:04,64
00:05,38
00:05,40

Penalita
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Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
4 3
5 4
5 4
6 5
6 5
7 6
10 9
11 10
11 10
11 10
12 11
12 11
14 13
14 13
14 13
15 14
16 15
16 15
17 16
17 16
19 18
19 18
20 19
20 19
21 20
22 21
23 22
24 23
26 25
26 25
27 26
27 26
27 26
28 27
29 28
29 28
30 29
30 29
30 29
31 30
32 31
33 32
35 34
35 34
36 35
36 35
38 37
40 39




Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

54 29 D'ALESSIO MASSIMO 2 11:57:00,16 11:57:04,76 00:04,60 40 40 39
54 58 BECAGLI LUCA 2 12:14:55,84 12:15:01,24 00:05,40 40 40 39
57 5 NASCIMBENI GIUSEPPE 3  11:43:00,03 11:43:05,45 00:05,42 42 42 41
58 3 GOLFIERI MAURIZIO 3 11:41:58,54 11:42:03,10 00:04,56 44 44 43
59 10 DI MAURO GIOVANNI 2 11:45:30,55 11:45:35,10 00:04,55 45 45 44
60 53 BAGNOLI ANDREA 2 12:11:59,04 12:12:04,58 00:05,54 54 54 53
61 66 LEARDIROBERTO 3 12:19:30,09 12:19:35,70 00:05,61 61 61 60
62 55 MAGNANI FRANCO 2 12:13:01,11 12:13:05,49 00:04,38 62 62 61
63 35 CELESTINI ROBERTO 1 12:00:59,39 12:01:05,20 00:05,81 81 81 80
64 28 MORRILEANDRO 2 11:56:34,30 11:56:38,46 00:04,16 84 84 83
65 62 DEL TAGLIA VITTORIO 3 12:17:30,56 12:17:36,42 00:05,86 86 86 85
66 7 MESCE ALFONSO 3  11:43:59,29 11:44:03,31 00:04,02 98 98 97
66 72 RUGIMIRIANO 3 12:23:35,37 12:23:39,39 00:04,02 98 98 97
68 44 MANUSARDI CINZIA 3 12:06:31,30 12:06:35,31 00:04,01 99 99 98
69 21 ANGIOLINI ANDREA 2 11:53:00,20 11:53:06,21 00:06,01 101 101 100
70 75 FAZZI GRAZIANO 3 12:25:03,06 12:25:06,83 00:03,77 123 123 122
71 48 SEVERONI SARA 2 12:08:31,31 12:08:35,02 00:03,71 129 129 128
72 68 CECCOTTI ENRICO 3 12:20:28,83 12:20:35,37 00:06,54 154 154 153

Equipaggi senza tempo in questa prova: 69,



Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

. T. IMPOSTO
PC5 - San Vincenzo 2 00:05,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 17 SBRANAFABIO 11:50:05,40 11:50:10,39 00:04,99
1 74 ACQUAFRESCA ULDIANO 12:24:35,03 12:24:40,04 00:05,01
3 9 FEDERICI CLAUDIO 11:45:04,97 11:45:09,95 00:04,98
3 11 BISERNI ELVEZIO 11:47:05,45 11:47:10,43 00:04,98
3 22 TOMASSINI MARCO 11:53:35,08 11:53:40,06 00:04,98
3 40 DI CLEMENTI ROBERTO 12:03:34,98 12:03:39,96 00:04,98
3 46 BOZZETTI CARLO 12:07:35,29 12:07:40,27 00:04,98
8 24 PILATI LEONARDO 11:54:35,21 11:54:40,24 00:05,03
8 26 PACCONI MARIO 11:55:35,20 11:55:40,17 00:04,97
8 45 BENARDELLIALDO 12:07:05,09 12:07:10,12 00:05,03
8 55 MAGNANI FRANCO 12:13:05,49 12:13:10,46 00:04,97
12 6 INNOCENTI VALTER 11:43:36,27 11:43:41,23 00:04,96
12 49 BRUNORI CRISTIANO 12:09:03,39 12:09:08,43 00:05,04

14 38 BISTI ALESSANDRO

15 15 GHETTA ANTONIO

16 14 CACCAMISI FRANCO

16 32 CENCI MAURO

18 52 GIRALDI FRANCESCO
19 1 ACQUAFRESCA BRUNO
19 27 MULAS NICOLA

19 33 VALERI MORENO

19 41 STAROCIRO

19 42 PANETTA FABIO

12:02:35,01 12:02:39,96 00:04,95
11:49:05,09 11:49:10,03 00:04,94
11:48:35,11 11:48:40,04 00:04,93
11:59:34,84 11:59:39,77 00:04,93
12:11:35,30 12:11:40,22 00:04,92
11:41:05,16 11:41:10,07 00:04,91
11:56:05,19 11:56:10,28 00:05,09
12:00:04,98 12:00:09,89 00:04,91
12:05:05,29 12:05:10,20 00:04,91
12:05:35,15 12:05:40,06 00:04,91
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24 23 SCHIFFEREGGER MARTIN 11:54:04,86 11:54:09,96 00:05,10 10 10

24 66 LEARDIROBERTO 12:19:35,70 12:19:40,80 00:05,10 10 10

24 73 FERRETTI DAVID 12:24:04,53 12:24:09,63 00:05,10 10 10

27 5 NASCIMBENI GIUSEPPE 11:43:05,45 11:43:10,56 00:05,11 11 11 10
27 57 VANELLILUCA 12:13:58,17 12:14:03,28 00:05,11 11 11 10
29 4 ZACCAGNINI MARCO 11:42:35,93 11:42:40,81 00:04,88 12 12 11
29 25 FISCHI CLAUDIO 11:55:05,21 11:55:10,33 00:05,12 12 12 11
31 2 BIAGI VALFRE 11:41:35,22 11:41:40,09 00:04,87 13 13 12
32 12 BATTIATO MICHELE 11:47:34,81 11:47:39,95 00:05,14 14 14 13
32 13 CACCAMISI ANDREA 11:48:05,41 11:48:10,27 00:04,86 14 14 13
34 37 SERAFINI PIERLUIGI 12:02:05,11 12:02:09,95 00:04,84 16 16 15
34 39 PROIETTI MARIO 12:03:04,90 12:03:09,74 00:04,84 16 16 15
36 19 FABBRI SILVANO 11:51:05,54 11:51:10,73 00:05,19 19 19 18
36 36 CAPULLIANGELO 12:01:34,58 12:01:39,39 00:04,81 19 19 18
36 43 LAZZERI MORANA 12:06:05,61 12:06:10,80 00:05,19 19 19 18
39 53 BAGNOLI ANDREA 12:12:04,58 12:12:09,78 00:05,20 20 20 19
40 18 VATTERONI GIAMPIERO 11:50:35,02 11:50:39,81 00:04,79 21 21 20
41 31 CASELLI FAUSTO 11:58:05,31 11:58:10,08 00:04,77 23 23 22
41 48 SEVERONI SARA 12:08:35,02 12:08:40,25 00:05,23 23 23 22
43 10 DI MAURO GIOVANNI 11:45:35,10 11:45:40,34 00:05,24 24 24 23
43 56 CAMPIGLI DAVID 12:13:35,39 12:13:40,15 00:04,76 24 24 23
45 51 D'ASCENZO SALVATORE 12:11:04,90 12:11:09,65 00:04,75 25 25 24
45 67 CONTI ERMANNO 12:20:05,59 12:20:10,84 00:05,25 25 25 24
47 8 MAIOCCHI FULVIO 11:44:35,24 11:44:39,96 00:04,72 28 28 27
48 34 TORREGGIANI FRANCO 12:00:34,96 12:00:40,25 00:05,29 29 29 28
49 29 D'ALESSIO MASSIMO 11:57:04,76 11:57:10,06 00:05,30 30 30 29
50 35 CELESTINI ROBERTO 12:01:05,20 12:01:09,88 00:04,68 32 32 31
51 63 DE ROBERTIS LUIGI 12:18:05,38 12:18:10,05 00:04,67 33 33 32
51 68 CECCOTTI ENRICO 12:20:35,37 12:20:40,70 00:05,33 33 33 32
53 64 DIPAOLO MARCELLO 12:18:36,43 12:18:41,78 00:05,35 35 35 34
54 16 MENCIASSI ALBERTO 11:49:35,28 11:49:39,92 00:04,64 36 36 35



Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

55 20 CAMURRI DANILO 2 11:51:35,01 11:51:40,38 00:05,37 37 37 36
56 30 TONIONIANTONIO 1 11:57:35,76 11:57:40,34 00:04,58 42 42 41
56 71 DE SENSI ANDREA 3 12:23:05,99 12:23:11,41 00:05,42 42 42 41
58 44 MANUSARDI CINZIA 3 12:06:35,31 12:06:39,88 00:04,57 43 43 42
59 47 TRAVERSI GAETANO 3 12:08:04,70 12:08:09,26 00:04,56 44 44 43
60 62 DEL TAGLIA VITTORIO 3  12:17:36,42 12:17:41,90 00:05,48 48 48 47
60 65 PUCCINIALBERTO 3 12:19:04,77 12:19:09,29 00:04,52 48 48 47
62 50 D'AQUILIO GIUSEPPE 1 12:09:34,87 12:09:40,36 00:05,49 49 49 48
63 21 ANGIOLINI ANDREA 2 11:53:06,21 11:53:11,75 00:05,54 54 54 53
64 28 MORRILEANDRO 2 11:56:38,46 11:56:44,04 00:05,58 58 58 57
65 58 BECAGLILUCA 2 12:15:01,24 12:15:05,65 00:04,41 59 59 58
66 54 CATELANI PATRIZIO 2 12:12:35,09 12:12:40,76  00:05,67 67 67 66
67 70 GRASSI MARCO 3 12:21:51,52 12:21:55,71 00:04,19 81 81 80
68 7 MESCE ALFONSO 3 11:44:03,31 11:44:07,49 00:04,18 82 82 81
68 61 RINNOCI GABRIELE 2 12:17:03,47 12:17:07,65 00:04,18 82 82 81
70 72 RUGI MIRIANO 3 12:23:39,39 12:23:43,40 00:04,01 99 99 98
71 75 FAZZI GRAZIANO 3 12:25:06,83 12:25:10,70 00:03,87 113 113 112
72 3 GOLFIERI MAURIZIO 3 11:42:03,10 11:42:09,68 00:06,58 158 158 157

Equipaggi senza tempo in questa prova: 69,



Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

. T. IMPOSTO
PC6 - San Vincenzo 2 00:10,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 14 CACCAMISI FRANCO 3  11:48:40,04 11:48:50,04 00:10,00 0 0 0

2 45 BENARDELLI ALDO 3 12:07:10,12 12:07:20,14 00:10,02 2 2 2

3 8 MAIOCCHI FULVIO 3 11:44:39,96 11:44:49,93 00:09,97 3 3 3

4 50 D'AQUILIO GIUSEPPE 1 12:09:40,36 12:09:50,32 00:09,96 4 4 4

5 1 ACQUAFRESCA BRUNO 3 11:41:10,07 11:41:20,12 00:10,05 5 5 5

5 13 CACCAMISI ANDREA 3 11:48:10,27 11:48:20,22 00:09,95 5 5 5

5 35 CELESTINI ROBERTO 1 12:01:09,88 12:01:19,93 00:10,05 5 5 5

5 49 BRUNORI CRISTIANO 2 12:09:08,43 12:09:18,48 00:10,05 5 5 5

9 4 ZACCAGNINI MARCO 3  11:42:40,81 11:42:50,75 00:09,94 6 6 6

9 34 TORREGGIANI FRANCO 2 12:00:40,25 12:00:50,19 00:09,94 6 6 6

9 37 SERAFINI PIERLUIGI 3 12:02:09,95 12:02:20,01 00:10,06 6 6 6
12 24 PILATI LEONARDO 3 11:54:40,24 11:54:50,17 00:09,93 7 7 7
13 27 MULAS NICOLA 2 11:56:10,28 11:56:20,20 00:09,92 8 8 8
14 28 MORRILEANDRO 2 11:56:44,04 11:56:54,13 00:10,09 9 9 9
14 38 BISTI ALESSANDRO 3 12:02:39,96 12:02:49,87 00:09,91 9 9 9
14 39 PROIETTI MARIO 3 12:03:09,74 12:03:19,83 00:10,09 9 9 9
14 64 DIPAOLO MARCELLO 3 12:18:41,78 12:18:51,87 00:10,09 9 9 9
18 2 BIAGI VALFRE 3 11:41:40,09 11:41:50,19 00:10,10 10 10 10
19 29 D'ALESSIO MASSIMO 2 11:57:10,06 11:57:19,95 00:09,89 11 11 11
19 31 CASELLIFAUSTO 1 11:58:10,08 11:58:19,97 00:09,89 11 11 11
19 40 DICLEMENTI ROBERTO 3 12:03:39,96 12:03:50,07 00:10,11 11 11 11
19 52 GIRALDI FRANCESCO 2 12:11:40,22 12:11:50,33 00:10,11 11 11 11
19 57 VANELLILUCA 2 12:14:03,28 12:14:13,17 00:09,89 11 11 11
24 26 PACCONI MARIO 2 11:55:40,17 11:55:50,05 00:09,88 12 12 12
24 71 DE SENSI ANDREA 3 12:23:11,41 12:23:21,53 00:10,12 12 12 12
26 33 VALERI MORENO 1 12:00:09,89 12:00:19,76 00:09,87 13 13 13
27 18 VATTERONI GIAMPIERO 3 11:50:39,81 11:50:49,95 00:10,14 14 14 14
27 22 TOMASSINI MARCO 2 11:53:40,06 11:53:49,92 00:09,86 14 14 14
27 74 ACQUAFRESCA ULDIANO 3  12:24:40,04 12:24:49,90 00:09,86 14 14 14
30 11 BISERNI ELVEZIO 3 11:47:10,43 11:47:20,28 00:09,85 15 15 15
30 67 CONTIERMANNO 3 12:20:10,84 12:20:20,99 00:10,15 15 15 15
32 25 FISCHI CLAUDIO 2 11:55:10,33 11:55:20,17 00:09,84 16 16 16
33 3 GOLFIERI MAURIZIO 3 11:42:09,68 11:42:19,85 00:10,17 17 17 17
33 9 FEDERICI CLAUDIO 3 11:45:09,95 11:45:19,78 00:09,83 17 17 17
33 15 GHETTA ANTONIO 3 11:49:10,03 11:49:19,86 00:09,83 17 17 17
33 16 MENCIASSI ALBERTO 3 11:49:39,92 11:49:49,75 00:09,83 17 17 17
37 20 CAMURRI DANILO 2 11:51:40,38 11:51:50,17 00:09,79 21 21 21
38 23 SCHIFFEREGGER MARTIN 3  11:54:09,96 11:54:19,74 00:09,78 22 22 22
39 19 FABBRISILVANO 1 11:51:10,73 11:51:20,50 00:09,77 23 23 23
40 53 BAGNOLI ANDREA 2 12:12:09,78 12:12:20,02 00:10,24 24 24 24
41 65 PUCCINI ALBERTO 3 12:19:09,29 12:19:19,54 00:10,25 25 25 25
42 30 TONIONIANTONIO 1 11:57:40,34 11:57:50,60 00:10,26 26 26 26
43 17 SBRANA FABIO 3 11:50:10,39 11:50:20,09 00:09,70 30 30 30
43 46 BOZZETTI CARLO 3  12:07:40,27 12:07:49,97 00:09,70 30 30 30
45 41 STARO CIRO 3 12:05:10,20 12:05:20,56 00:10,36 36 36 36
46 66 LEARDIROBERTO 3 12:19:40,80 12:19:50,42 00:09,62 38 38 38
47 32 CENCI MAURO 1 11:59:39,77 11:59:50,17 00:10,40 40 40 40
48 10 DI MAURO GIOVANNI 2 11:45:40,34 11:45:49,89 00:09,55 45 45 45
48 56 CAMPIGLI DAVID 3 12:13:40,15 12:13:50,60 00:10,45 45 45 45
48 63 DE ROBERTIS LUIGI 3 12:18:10,05 12:18:20,50 00:10,45 45 45 45
51 73 FERRETTI DAVID 3 12:24:09,63 12:24:19,14 00:09,51 49 49 49
52 12 BATTIATO MICHELE 2 11:47:39,95 11:47:49,40 00:09,45 55 55 55
53 54 CATELANI PATRIZIO 2 12:12:40,76 12:12:50,18 00:09,42 58 58 58
54 55 MAGNANI FRANCO 2 12:13:10,46 12:13:19,86 00:09,40 60 60 60



Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

55 47 TRAVERSI GAETANO 3 12:08:09,26 12:08:19,87 00:10,61 61 61 61
56 58 BECAGLI LUCA 2 12:15:05,65 12:15:16,30 00:10,65 65 65 65
57 42 PANETTAFABIO 3 12:05:40,06 12:05:49,35 00:09,29 71 71 71
58 6 INNOCENTI VALTER 3 11:43:41,23 11:43:50,46  00:09,23 77 77 77
59 21 ANGIOLINI ANDREA 2 11:53:11,75 11:53:20,94 00:09,19 81 81 81
60 36 CAPULLI ANGELO 2 12:01:39,39 12:01:48,53 00:09,14 86 86 86
60 43 LAZZERI MORANA 3 12:06:10,80 12:06:19,94 00:09,14 86 86 86
62 5 NASCIMBENI GIUSEPPE 3 11:43:10,56 11:43:19,61 00:09,05 95 95 95
63 7 MESCE ALFONSO 3 11:44:07,49 11:44:16,53 00:09,04 96 96 96
64 51 D'ASCENZO SALVATORE 2 12:11:09,65 12:11:20,67 00:11,02 102 102 102
65 62 DEL TAGLIA VITTORIO 3  12:17:41,90 12:17:50,86 00:08,96 104 104 104
66 68 CECCOTTIENRICO 3  12:20:40,70 12:20:49,53 00:08,83 117 117 117
67 48 SEVERONI SARA 2 12:08:40,25 12:08:51,52 00:11,27 127 127 127
68 44 MANUSARDI CINZIA 3 12:06:39,88 12:06:48,08 00:08,20 180 180 180
69 72 RUGI MIRIANO 3 12:23:43,40 12:23:55,62 00:12,22 222 222 222
70 70 GRASSI MARCO 3 12:21:55,71 12:22:03,48 00:07,77 223 223 223
71 61 RINNOCI GABRIELE 2 12:17:.07,65 12:17:14,20 00:06,55 345 345 345
72 75 FAZZI GRAZIANO 3  12:25:10,70 12:25:16,57 00:05,87 413 413 413

Equipaggi senza tempo in questa prova: 69,



Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

. T. IMPOSTO
CO3 - San Vincenzo 3 00:00,00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.

1 2 BIAGI VALFRE 3 12:31:30,00 12:31:29,99 00:00,01 1 1 0

1 17 SBRANA FABIO 3  12:40:00,00 12:40:00,01 00:00,01 1 1 0

1 42 PANETTAFABIO 3 12:55:30,00 12:55:30,01 00:00,01 1 1 0

1 45 BENARDELLI ALDO 3 12:57:00,00 12:56:59,99 00:00,01 1 1 0

1 46 BOZZETTICARLO 3 12:57:30,00 12:57:29,99 00:00,01 1 1 0

1 54 CATELANI PATRIZIO 2 13:02:30,00 13:02:30,01 00:00,01 1 1 0

7 16 MENCIASSI ALBERTO 3 12:39:30,00 12:39:30,02 00:00,02 2 2 1

7 23 SCHIFFEREGGER MARTIN 3  12:44:00,00 12:43:59,98 00:00,02 2 2 1

9 22 TOMASSINI MARCO 2 12:43:30,00 12:43:30,03 00:00,03 3 3 2
10 12 BATTIATO MICHELE 2 12:37:30,00 12:37:30,06 00:00,06 6 6 5
11 5 NASCIMBENI GIUSEPPE 3 12:33:00,00 12:33:00,07 00:00,07 7 7 6
11 9 FEDERICI CLAUDIO 3 12:35:00,00 12:34:59,93 00:00,07 7 7 6
11 26 PACCONI MARIO 2 12:45:30,00 12:45:29,93 00:00,07 7 7 6
14 1 ACQUAFRESCA BRUNO 3 12:31:00,00 12:30:59,91 00:00,09 9 9 8
14 35 CELESTINI ROBERTO 1 12:51:00,00 12:50:59,91 00:00,09 9 9 8
16 37 SERAFINI PIERLUIGI 3 12:52:00,00 12:52:00,10 00:00,10 10 10 9
16 63 DE ROBERTIS LUIGI 3 13:08:00,00 13:07:59,90 00:00,10 10 10 9
18 15 GHETTA ANTONIO 3 12:39:00,00 12:38:59,89 00:00,11 11 11 10
19 39 PROIETTI MARIO 3 12:53:00,00 12:52:59,87 00:00,13 13 13 12
20 13 CACCAMISI ANDREA 3 12:38:00,00 12:38:00,15 00:00,15 15 15 14
20 25 FISCHI CLAUDIO 2 12:45:00,00 12:45:00,15 00:00,15 15 15 14
20 32 CENCIMAURO 1 12:49:30,00 12:49:30,15 00:00,15 15 15 14
23 21 ANGIOLINI ANDREA 2 12:43:00,00 12:43:00,17 00:00,17 17 17 16
23 29 D'ALESSIO MASSIMO 2 12:47:00,00 12:46:59,83 00:00,17 17 17 16
23 33 VALERI MORENO 1 12:50:00,00 12:49:59,83 00:00,17 17 17 16
26 14 CACCAMISI FRANCO 3 12:38:30,00 12:38:30,19 00:00,19 19 19 18
26 27 MULAS NICOLA 2 12:46:00,00 12:46:00,19 00:00,19 19 19 18
28 74 ACQUAFRESCA ULDIANO 3  13:14:30,00 13:14:29,79 00:00,21 21 21 20
29 18 VATTERONI GIAMPIERO 3 12:40:30,00 12:40:29,78 00:00,22 22 22 21
29 66 LEARDIROBERTO 3 13:09:30,00 13:09:29,78 00:00,22 22 22 21
31 70 GRASSI MARCO 3 13:11:30,00 13:11:30,23 00:00,23 23 23 22
32 24 PILATILEONARDO 3  12:44:30,00 12:44:29,73 00:00,27 27 27 26
33 3 GOLFIERI MAURIZIO 3 12:32:00,00 12:32:00,28 00:00,28 28 28 27
34 34 TORREGGIANI FRANCO 2 12:50:30,00 12:50:30,31 00:00,31 31 31 30
35 38 BISTI ALESSANDRO 3 12:52:30,00 12:52:29,68 00:00,32 32 32 31
35 40 DI CLEMENTI ROBERTO 3 12:53:30,00 12:53:29,68 00:00,32 32 32 31
35 47 TRAVERSI GAETANO 3 12:58:00,00 12:57:59,68 00:00,32 32 32 31
38 7 MESCE ALFONSO 3 12:34:00,00 12:34:00,34 00:00,34 34 34 33
39 68 CECCOTTI ENRICO 3 13:10:30,00 13:10:29,61 00:00,39 39 39 38
39 73 FERRETTI DAVID 3  13:14:00,00 13:13:59,61 00:00,39 39 39 38
41 56 CAMPIGLI DAVID 3 13:03:30,00 13:03:29,59 00:00,41 41 41 40
42 53 BAGNOLI ANDREA 2 13:02:00,00 13:01:59,50 00:00,50 50 50 49
43 41 STARO CIRO 3  12:55:00,00 12:55:00,52 00:00,52 52 52 51
44 64 DI PAOLO MARCELLO 3 13:08:30,00 13:08:30,55 00:00,55 55 55 54
45 50 D'AQUILIO GIUSEPPE 1 12:59:30,00 12:59:30,56 00:00,56 56 56 55
46 65 PUCCINI ALBERTO 3 13:09:00,00 13:08:59,40 00:00,60 60 60 59
47 67 CONTI ERMANNO 3 13:10:00,00 13:09:59,36 00:00,64 64 64 63
48 10 DI MAURO GIOVANNI 2 12:35:30,00 12:35:30,65 00:00,65 65 65 64
48 19 FABBRI SILVANO 1 12:41:00,00 12:41:00,65 00:00,65 65 65 64
48 52 GIRALDI FRANCESCO 2 13:01:30,00 13:01:30,65 00:00,65 65 65 64
51 11 BISERNI ELVEZIO 3 12:37:00,00 12:37:00,67 00:00,67 67 67 66
52 30 TONIONIANTONIO 1 12:47:30,00 12:47:30,69 00:00,69 69 69 68
53 8 MAIOCCHI FULVIO 3 12:34:30,00 12:34:29,30 00:00,70 70 70 69
54 6 INNOCENTI VALTER 3 12:33:30,00 12:33:30,73 00:00,73 73 73 72



Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

55 55 MAGNANI FRANCO 2 13:03:00,00 13:03:00,76 00:00,76 76 76 75
56 4 ZACCAGNINI MARCO 3 12:32:30,00 12:32:30,79 00:00,79 79 79 78
57 51 D'ASCENZO SALVATORE 2 13:01:00,00 13:00:59,16 00:00,84 84 84 83
58 43 LAZZERI MORANA 3 12:56:00,00 12:56:00,89 00:00,89 89 89 88
59 44 MANUSARDI CINZIA 3 12:56:30,00 12:56:31,08 00:01,08 108 108 107
60 61 RINNOCI GABRIELE 2 13:07:00,00 13:06:58,83 00:01,17 117 117 116
61 36 CAPULLI ANGELO 2 12:51:30,00 12:51:28,78 00:01,22 122 122 121
62 62 DEL TAGLIA VITTORIO 3 13:07:30,00 13:07:31,34 00:01,34 134 134 133
63 48 SEVERONI SARA 2 12:58:30,00 12:58:31,41 00:01,41 141 10 151 150
64 49 BRUNORI CRISTIANO 2 12:59:00,00 12:58:58,30 00:01,70 170 170 169
65 28 MORRILEANDRO 2 12:46:30,00 12:46:31,82 00:01,82 182 182 181
66 20 CAMURRI DANILO 2 12:41:30,00 12:41:30,87 00:00,87 87 100 187 186
67 71 DE SENSI ANDREA 3 13:16:00,00 13:16:01,18 00:01,18 118 400 518 517
68 72 RUGI MIRIANO 3 13:12:00,00 13:12:01,29 00:01,29 129 400 529 528
69 57 VANELLILUCA 2 13:04:00,00 13:03:49,81 00:10,19 1019 1019 1018
70 58 BECAGLI LUCA 2 13:04:00,00 13:04:11,54 00:11,54 1154 400 1554 1553
71 75 FAZZI GRAZIANO 3 13:15:30,00 13:14:55,65 00:34,35 3435 3435 3434

Equipaggi senza tempo in questa prova: 31, 69,



Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

: T. IMPOSTO
PC7 - San Vincenzo 3 00:05,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 22 TOMASSINI MARCO 2 12:43:30,03 12:43:35,02 00:04,99 1 1 0

2 41 STARO CIRO 3  12:55:00,52 12:55:05,50 00:04,98 2 2 1

3 9 FEDERICI CLAUDIO 3 12:34:59,93 12:35:04,90 00:04,97 3 3 2

3 37 SERAFINI PIERLUIGI 3 12:52:00,10 12:52:05,13 00:05,03 3 3 2

3 43 LAZZERI MORANA 3 12:56:00,89 12:56:05,92 00:05,03 3 3 2

6 20 CAMURRIDANILO 2 12:41:30,87 12:41:35,91 00:05,04 4 4 3

7 4 ZACCAGNINI MARCO 3 12:32:30,79 12:32:35,73 00:04,94 6 6 5

8 14 CACCAMISI FRANCO 3 12:38:30,19 12:38:35,12 00:04,93 7 7 6

8 23 SCHIFFEREGGER MARTIN 3  12:43:59,98 12:44:05,05 00:05,07 7 7 6
10 6 INNOCENTI VALTER 3 12:33:30,73 12:33:35,64 00:04,91 9 9 8
11 1 ACQUAFRESCA BRUNO 3 12:30:59,91 12:31:05,02 00:05,11 11 11 10
11 62 DEL TAGLIA VITTORIO 3 13:07:31,34 13:07:36,45 00:05,11 11 11 10
13 46 BOZZETTI CARLO 3 12:57:29,99 12:57:35,11 00:05,12 12 12 11
14 27 MULAS NICOLA 2 12:46:00,19 12:46:05,32 00:05,13 13 13 12
14 39 PROIETTI MARIO 3 12:52:59,87 12:53:05,00 00:05,13 13 13 12
16 21 ANGIOLINI ANDREA 2 12:43:00,17 12:43:05,32 00:05,15 15 15 14
17 12 BATTIATO MICHELE 2 12:37:30,06 12:37:35,22 00:05,16 16 16 15
17 58 BECAGLI LUCA 2 13:04:11,54 13:04:16,70 00:05,16 16 16 15
19 25 FISCHI CLAUDIO 2 12:45:00,15 12:45:05,33 00:05,18 18 18 17
19 33 VALERI MORENO 1 12:49:59,83 12:50:05,01 00:05,18 18 18 17
21 15 GHETTA ANTONIO 3 12:38:59,89 12:39:05,08 00:05,19 19 19 18
21 42 PANETTAFABIO 3 12:55:30,01 12:55:35,20 00:05,19 19 19 18
23 45 BENARDELLI ALDO 3 12:56:59,99 12:57:05,19 00:05,20 20 20 19
24 2 BIAGI VALFRE 3 12:31:29,99 12:31:35,20 00:05,21 21 21 20
24 32 CENCI MAURO 1 12:49:30,15 12:49:34,94 00:04,79 21 21 20
26 38 BISTI ALESSANDRO 3 12:52:29,68 12:52:34,90 00:05,22 22 22 21
26 64 DIPAOLO MARCELLO 3 13:08:30,55 13:08:35,77 00:05,22 22 22 21
28 54 CATELANI PATRIZIO 2 13:02:30,01 13:02:35,24 00:05,23 23 23 22
29 13 CACCAMISI ANDREA 3 12:38:00,15 12:38:05,39 00:05,24 24 24 23
30 11 BISERNI ELVEZIO 3 12:37:00,67 12:37:05,42 00:04,75 25 25 24
30 29 D'ALESSIO MASSIMO 2 12:46:59,83 12:47:04,58 00:04,75 25 25 24
32 16 MENCIASSI ALBERTO 3 12:39:30,02 12:39:35,28 00:05,26 26 26 25
32 70 GRASSI MARCO 3 13:11:30,23 13:11:34,97 00:04,74 26 26 25
34 10 DI MAURO GIOVANNI 2 12:35:30,65 12:35:35,38 00:04,73 27 27 26
34 63 DE ROBERTIS LUIGI 3 13:07:59,90 13:08:05,17 00:05,27 27 27 26
36 5 NASCIMBENI GIUSEPPE 3 12:33:00,07 12:33:05,38 00:05,31 31 31 30
36 50 D'AQUILIO GIUSEPPE 1 12:59:30,56 12:59:35,25 00:04,69 31 31 30
38 26 PACCONI MARIO 2 12:45:29,93 12:45:35,29 00:05,36 36 36 35
39 18 VATTERONI GIAMPIERO 3 12:40:29,78 12:40:35,15 00:05,37 37 37 36
39 30 TONIONIANTONIO 1 12:47:30,69 12:47:35,32 00:04,63 37 37 36
39 56 CAMPIGLI DAVID 3 13:03:29,59 13:03:34,96 00:05,37 37 37 36
42 34 TORREGGIANI FRANCO 2 12:50:30,31 12:50:34,92 00:04,61 39 39 38
42 47 TRAVERSI GAETANO 3 12:57:59,68 12:58:04,29 00:04,61 39 39 38
44 49 BRUNORI CRISTIANO 2 12:58:58,30 12:59:03,70 00:05,40 40 40 39
45 52 GIRALDI FRANCESCO 2 13:01:30,65 13:01:35,24 00:04,59 41 41 40
46 35 CELESTINI ROBERTO 1 12:50:59,91 12:51:05,34 00:05,43 43 43 42
46 68 CECCOTTI ENRICO 3 13:10:29,61 13:10:35,04 00:05,43 43 43 42
46 74 ACQUAFRESCA ULDIANO 3  13:14:29,79 13:14:35,22 00:05,43 43 43 42
49 53 BAGNOLI ANDREA 2 13:01:59,50 13:02:04,06 00:04,56 44 44 43
50 57 VANELLILUCA 2 13:03:49,81 13:03:54,35 00:04,54 46 46 45
51 40 DI CLEMENTI ROBERTO 3 12:53:29,68 12:53:35,15 00:05,47 47 47 46
52 17 SBRANA FABIO 3 12:40:00,01 12:40:05,49 00:05,48 48 48 47
53 19 FABBRI SILVANO 1 12:41:00,65 12:41:06,16 00:05,51 51 51 50
54 72 RUGI MIRIANO 3 13:12:01,29 13:12:06,85 00:05,56 56 56 55



Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

55 7 MESCE ALFONSO 3  12:34:00,34 12:34:04,77 00:04,43 57 57 56
56 24 PILATILEONARDO 3 12:44:29,73 12:44:35,31 00:05,58 58 58 57
57 61 RINNOCI GABRIELE 2 13:06:58,83 13:07:03,20 00:04,37 63 63 62
58 8 MAIOCCHI FULVIO 3 12:34:29,30 12:34:34,95 00:05,65 65 65 64
59 36 CAPULLIANGELO 2 12:51:28,78 12:51:34,44 00:05,66 66 66 65
59 73 FERRETTI DAVID 3 13:13:59,61 13:14:05,27 00:05,66 66 66 65
61 55 MAGNANIFRANCO 2 13:03:00,76 13:03:05,08 00:04,32 68 68 67
62 65 PUCCINIALBERTO 3 13:08:59,40 13:09:05,27 00:05,87 87 87 86
63 51 D'ASCENZO SALVATORE 2 13:00:59,16 13:01:05,04 00:05,88 88 88 87
64 66 LEARDIROBERTO 3 13:09:29,78 13:09:35,73 00:05,95 95 95 94
65 3 GOLFIERI MAURIZIO 3 12:32:00,28 12:32:04,28 00:04,00 100 100 99
66 67 CONTI ERMANNO 3 13:09:59,36 13:10:05,42 00:06,06 106 106 105
67 44 MANUSARDI CINZIA 3  12:56:31,08 12:56:34,78 00:03,70 130 130 129
68 48 SEVERONI SARA 2 12:58:31,41 12:58:35,06 00:03,65 135 135 134
69 28 MORRILEANDRO 2 12:46:31,82 12:46:35,45 00:03,63 137 137 136
70 75 FAZZI GRAZIANO 3  13:14:55,65 13:14:58,46 00:02,81 219 219 218
71 71 DE SENSI ANDREA 3 13:16:01,18 13:16:03,44 00:02,26 274 274 273

Equipaggi senza tempo in questa prova: 31, 69,



Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

. T. IMPOSTO
PC8 - San Vincenzo 3 00:05,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 14 CACCAMISI FRANCO 3 12:38:35,12 12:38:40,12 00:05,00 0 0 0

2 11 BISERNI ELVEZIO 3 12:37:05,42 12:37:10,43 00:05,01 1 1 1

2 17 SBRANA FABIO 3 12:40:05,49 12:40:10,48 00:04,99 1 1 1

2 68 CECCOTTI ENRICO 3 13:10:35,04 13:10:40,03 00:04,99 1 1 1

5 66 LEARDIROBERTO 3 13:09:35,73 13:09:40,75 00:05,02 2 2 2

6 46 BOZZETTI CARLO 3 12:57:35,11 12:57:40,14 00:05,03 3 3 3

7 22 TOMASSINI MARCO 2 12:43:35,02 12:43:40,06 00:05,04 4 4 4

7 62 DEL TAGLIA VITTORIO 3 13:07:36,45 13:07:41,41 00:04,96 4 4 4

9 45 BENARDELLI ALDO 3 12:57:05,19 12:57:10,14 00:04,95 5 5 5
10 37 SERAFINI PIERLUIGI 3 12:52:05,13 12:52:10,07 00:04,94 6 6 6
11 18 VATTERONI GIAMPIERO 3  12:40:35,15 12:40:40,08 00:04,93 7 7 7
11 38 BISTI ALESSANDRO 3 12:52:34,90 12:52:39,97 00:05,07 7 7 7
13 9 FEDERICI CLAUDIO 3 12:35:04,90 12:35:09,82 00:04,92 8 8 8
13 39 PROIETTI MARIO 3 12:53:05,00 12:53:09,92 00:04,92 8 8 8
15 21 ANGIOLINI ANDREA 2 12:43:05,32 12:43:10,23 00:04,91 9 9 9
15 32 CENCI MAURO 1 12:49:34,94 12:49:39,85 00:04,91 9 9 9
17 63 DE ROBERTIS LUIGI 3 13:08:05,17 13:08:10,07 00:04,90 10 10 10
17 72 RUGI MIRIANO 3 13:12:06,85 13:12:11,95 00:05,10 10 10 10
19 42 PANETTA FABIO 3 12:55:35,20 12:55:40,31 00:05,11 11 11 11
19 47 TRAVERSI GAETANO 3 12:58:04,29 12:58:09,18 00:04,89 11 11 11
19 64 DIPAOLO MARCELLO 3 13:08:35,77 13:08:40,88 00:05,11 11 11 11
22 8 MAIOCCHI FULVIO 3 12:34:34,95 12:34:40,07 00:05,12 12 12 12
23 48 SEVERONI SARA 2 12:58:35,06 12:58:40,19 00:05,13 13 13 13
24 1 ACQUAFRESCA BRUNO 3 12:31:05,02 12:31:10,16 00:05,14 14 14 14
25 25 FISCHI CLAUDIO 2 12:45:05,33 12:45:10,18 00:04,85 15 15 15
25 33 VALERI MORENO 1 12:50:05,01 12:50:09,86 00:04,85 15 15 15
27 4 ZACCAGNINI MARCO 3 12:32:35,73 12:32:40,57 00:04,84 16 16 16
27 34 TORREGGIANI FRANCO 2 12:50:34,92 12:50:40,08 00:05,16 16 16 16
29 5 NASCIMBENI GIUSEPPE 3 12:33:05,38 12:33:10,21 00:04,83 17 17 17
29 30 TONIONI ANTONIO 1 12:47:35,32 12:47:40,15 00:04,83 17 17 17
29 40 DI CLEMENTI ROBERTO 3 12:53:35,15 12:53:39,98 00:04,83 17 17 17
29 50 D'AQUILIO GIUSEPPE 1 12:59:35,25 12:59:40,08 00:04,83 17 17 17
29 74 ACQUAFRESCA ULDIANO 3  13:14:35,22 13:14:40,05 00:04,83 17 17 17
34 10 DI MAURO GIOVANNI 2 12:35:35,38 12:35:40,56 00:05,18 18 18 18
34 16 MENCIASSI ALBERTO 3 12:39:35,28 12:39:40,10 00:04,82 18 18 18
34 20 CAMURRIDANILO 2 12:41:35,91 12:41:40,73 00:04,82 18 18 18
34 67 CONTI ERMANNO 3 13:10:05,42 13:10:10,24 00:04,82 18 18 18
38 2 BIAGI VALFRE 3  12:31:35,20 12:31:40,00 00:04,80 20 20 20
39 24 PILATILEONARDO 3 12:44:35,31 12:44:40,10 00:04,79 21 21 21
39 49 BRUNORI CRISTIANO 2 12:59:03,70 12:59:08,49 00:04,79 21 21 21
39 51 D'ASCENZO SALVATORE 2 13:01:05,04 13:01:10,25 00:05,21 21 21 21
42 27 MULAS NICOLA 2 12:46:05,32 12:46:10,10 00:04,78 22 22 22
43 13 CACCAMISI ANDREA 3 12:38:05,39 12:38:10,16 00:04,77 23 23 23
43 52 GIRALDI FRANCESCO 2 13:01:35,24 13:01:40,01 00:04,77 23 23 23
43 61 RINNOCI GABRIELE 2 13:07:03,20 13:07:08,43 00:05,23 23 23 23
46 28 MORRILEANDRO 2 12:46:35,45 12:46:40,21 00:04,76 24 24 24
46 41 STARO CIRO 3 12:55:05,50 12:55:10,74 00:05,24 24 24 24
48 43 LAZZERI MORANA 3 12:56:05,92 12:56:10,66 00:04,74 26 26 26
48 57 VANELLI LUCA 2 13:03:54,35 13:03:59,09 00:04,74 26 26 26
48 65 PUCCINI ALBERTO 3 13:09:05,27 13:09:10,01 00:04,74 26 26 26
51 54 CATELANI PATRIZIO 2 13:02:35,24 13:02:40,52 00:05,28 28 28 28
52 15 GHETTA ANTONIO 3 12:39:05,08 12:39:09,79 00:04,71 29 29 29
52 56 CAMPIGLI DAVID 3 13:03:34,96 13:03:40,25 00:05,29 29 29 29
54 19 FABBRI SILVANO 1 12:41:06,16 12:41:10,84 00:04,68 32 32 32



Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

55 44 MANUSARDI CINZIA 3 12:56:34,78 12:56:39,45 00:04,67 33 33 33
56 23 SCHIFFEREGGER MARTIN 3  12:44:05,05 12:44:09,71 00:04,66 34 34 34
56 29 D'ALESSIO MASSIMO 2 12:47:04,58 12:47:09,92 00:05,34 34 34 34
58 3 GOLFIERI MAURIZIO 3 12:32:04,28 12:32:08,93 00:04,65 35 35 35
58 36 CAPULLIANGELO 2 12:51:34,44 12:51:39,09 00:04,65 35 35 35
60 26 PACCONI MARIO 2 12:45:35,29 12:45:39,92 00:04,63 37 37 37
61 53 BAGNOLI ANDREA 2 13:02:04,06 13:02:09,46 00:05,40 40 40 40
62 73 FERRETTI DAVID 3 13:14:05,27 13:14:09,81 00:04,54 46 46 46
63 35 CELESTINI ROBERTO 1 12:51:05,34 12:51:09,84 00:04,50 50 50 50
63 70 GRASSI MARCO 3 13:11:34,97 13:11:39,47 00:04,50 50 50 50
65 55 MAGNANI FRANCO 2 13:03:05,08 13:03:10,59 00:05,51 51 51 51
66 7 MESCE ALFONSO 3 12:34:04,77 12:34:09,15 00:04,38 62 62 62
67 6 INNOCENTI VALTER 3  12:33:35,64 12:33:41,28 00:05,64 64 64 64
68 12 BATTIATO MICHELE 2 12:37:35,22 12:37:39,54 00:04,32 68 68 68
69 58 BECAGLI LUCA 2 13:04:16,70 13:04:20,86 00:04,16 84 84 84
70 71 DE SENSI ANDREA 3 13:16:03,44 13:16:09,59 00:06,15 115 115 115
71 75 FAZZI GRAZIANO 3 13:14:58,46 13:15:00,81 00:02,35 265 265 265

Equipaggi senza tempo in questa prova: 31, 69,



Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

. T. IMPOSTO
PC9 - San Vincenzo 3 00:10,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 14 CACCAMISI FRANCO 3 12:38:40,12 12:38:50,12 00:10,00 0 0 0

1 37 SERAFINI PIERLUIGI 3 12:52:10,07 12:52:20,07 00:10,00 0 0 0

3 1 ACQUAFRESCA BRUNO 3 12:31:10,16 12:31:20,15 00:09,99 1 1 1

3 13 CACCAMISI ANDREA 3 12:38:10,16 12:38:20,17 00:10,01 1 1 1

3 74 ACQUAFRESCA ULDIANO 3  13:14:40,05 13:14:50,06 00:10,01 1 1 1

6 21 ANGIOLINI ANDREA 2 12:43:10,23 12:43:20,20 00:09,97 3 3 3

6 46 BOZZETTI CARLO 3 12:57:40,14 12:57:50,11  00:09,97 3 3 3

8 29 D'ALESSIO MASSIMO 2 12:47:09,92 12:47:19,88 00:09,96 4 4 4

8 40 DI CLEMENTI ROBERTO 3 12:53:39,98 12:53:50,02 00:10,04 4 4 4

8 58 BECAGLI LUCA 2 13:04:20,86 13:04:30,82 00:09,96 4 4 4
11 24 PILATI LEONARDO 3  12:44:40,10 12:44:50,05 00:09,95 5 5 5
11 65 PUCCINI ALBERTO 3 13:09:10,01 13:09:19,96 00:09,95 5 5 5
13 9 FEDERICI CLAUDIO 3 12:35:09,82 12:35:19,91 00:10,09 9 9 9
14 2 BIAGI VALFRE 3 12:31:40,00 12:31:49,90 00:09,90 10 10 10
14 4 ZACCAGNINI MARCO 3 12:32:40,57 12:32:50,67 00:10,10 10 10 10
16 62 DEL TAGLIA VITTORIO 3 13:07:41,41 13:07:51,30 00:09,89 11 11 11
16 63 DE ROBERTIS LUIGI 3 13:08:10,07 13:08:20,18 00:10,11 11 11 11
18 67 CONTI ERMANNO 3 13:10:10,24 13:10:20,36 00:10,12 12 12 12
18 73 FERRETTI DAVID 3 13:14:09,81 13:14:19,69 00:09,88 12 12 12
20 19 FABBRI SILVANO 1 12:41:10,84 12:41:20,71 00:09,87 13 13 13
20 26 PACCONI MARIO 2 12:45:39,92 12:45:49,79  00:09,87 13 13 13
22 22 TOMASSINI MARCO 2 12:43:40,06 12:43:49,92 00:09,86 14 14 14
22 33 VALERI MORENO 1 12:50:09,86 12:50:19,72 00:09,86 14 14 14
22 61 RINNOCI GABRIELE 2 13:07:08,43 13:07:18,57 00:10,14 14 14 14
25 39 PROIETTI MARIO 3 12:53:09,92 12:53:19,76 00:09,84 16 16 16
26 15 GHETTA ANTONIO 3 12:39:09,79 12:39:19,96 00:10,17 17 17 17
26 34 TORREGGIANI FRANCO 2 12:50:40,08 12:50:49,91 00:09,83 17 17 17
28 35 CELESTINI ROBERTO 1 12:51:09,84 12:51:19,66 00:09,82 18 18 18
29 11 BISERNI ELVEZIO 3 12:37:10,43 12:37:20,63 00:10,20 20 20 20
29 52 GIRALDI FRANCESCO 2 13:01:40,01 13:01:49,81 00:09,80 20 20 20
31 49 BRUNORI CRISTIANO 2 12:59:08,49 12:59:18,70 00:10,21 21 21 21
31 50 D'AQUILIO GIUSEPPE 1 12:59:40,08 12:59:49,87 00:09,79 21 21 21
33 10 DI MAURO GIOVANNI 2 12:35:40,56 12:35:50,34 00:09,78 22 22 22
34 27 MULAS NICOLA 2 12:46:10,10 12:46:19,87 00:09,77 23 23 23
34 38 BISTI ALESSANDRO 3 12:52:39,97 12:52:49,74  00:09,77 23 23 23
36 25 FISCHI CLAUDIO 2 12:45:10,18 12:45:20,42 00:10,24 24 24 24
36 68 CECCOTTI ENRICO 3  13:10:40,03 13:10:49,79 00:09,76 24 24 24
38 16 MENCIASSI ALBERTO 3 12:39:40,10 12:39:49,84 00:09,74 26 26 26
38 28 MORRILEANDRO 2 12:46:40,21 12:46:49,95 00:09,74 26 26 26
38 64 DIPAOLO MARCELLO 3 13:08:40,88 13:08:50,62 00:09,74 26 26 26
41 45 BENARDELLI ALDO 3 12:57:10,14 12:57:19,85 00:09,71 29 29 29
41 54 CATELANI PATRIZIO 2 13:02:40,52 13:02:50,23 00:09,71 29 29 29
43 18 VATTERONI GIAMPIERO 3 12:40:40,08 12:40:49,77  00:09,69 31 31 31
44 23 SCHIFFEREGGER MARTIN 3  12:44:09,71 12:44:20,04 00:10,33 33 33 33
45 72 RUGI MIRIANO 3 13:12:11,95 13:12:22,33 00:10,38 38 38 38
46 48 SEVERONI SARA 2 12:58:40,19 12:58:49,77 00:09,58 42 42 42
47 17 SBRANA FABIO 3 12:40:10,48 12:40:20,03 00:09,55 45 45 45
47 42 PANETTA FABIO 3 12:55:40,31 12:55:49,86 00:09,55 45 45 45
49 12 BATTIATO MICHELE 2 12:37:39,54 12:37:49,07 00:09,53 47 47 47
50 53 BAGNOLI ANDREA 2 13:02:09,46 13:02:19,94 00:10,48 48 48 48
51 5 NASCIMBENI GIUSEPPE 3 12:33:10,21 12:33:19,72 00:09,51 49 49 49
52 6 INNOCENTI VALTER 3 12:33:41,28 12:33:50,78 00:09,50 50 50 50
53 30 TONIONIANTONIO 1 12:47:40,15 12:47:50,66 00:10,51 51 51 51
53 70 GRASSI MARCO 3 13:11:39,47 13:11:49,98 00:10,51 51 51 51



Vespa Club San Vincenzo

Giro nelle Terre degli Etruschi
San Vincenzo - 4 Maggio 2008

55 32 CENCI MAURO 1 12:49:39,85 12:49:50,37 00:10,52 52 52 52
56 51 D'ASCENZO SALVATORE 2 13:01:10,25 13:01:19,71 00:09,46 54 54 54
57 55 MAGNANI FRANCO 2 13:03:10,59 13:03:20,03 00:09,44 56 56 56
58 66 LEARDIROBERTO 3 13:09:40,75 13:09:50,11 00:09,36 64 64 64
59 56 CAMPIGLI DAVID 3 13:03:40,25 13:03:49,52 00:09,27 73 73 73
60 36 CAPULLI ANGELO 2 12:51:39,09 12:51:48,34 00:09,25 75 75 75
61 3 GOLFIERI MAURIZIO 3 12:32:08,93 12:32:19,70 00:10,77 77 77 77
62 41 STARO CIRO 3 12:55:10,74 12:55:19,90 00:09,16 84 84 84
63 47 TRAVERSI GAETANO 3  12:58:09,18 12:58:20,05 00:10,87 87 87 87
64 44 MANUSARDI CINZIA 3 12:56:39,45 12:56:48,55 00:09,10 90 90 90
65 71 DE SENSI ANDREA 3 13:16:09,59 13:16:20,57 00:10,98 98 98 98
66 43 LAZZERI MORANA 3 12:56:10,66 12:56:19,62 00:08,96 104 104 104
67 57 VANELLILUCA 2 13:03:59,09 13:04:08,03 00:08,94 106 106 106
68 8 MAIOCCHI FULVIO 3 12:34:40,07 12:34:48,31 00:08,24 176 176 176
69 7 MESCE ALFONSO 3 12:34:09,15 12:34:17,19 00:08,04 196 196 196
70 20 CAMURRI DANILO 2 12:41:40,73 12:41:52,87 00:12,14 214 214 214
71 75 FAZZI GRAZIANO 3 13:15:00,81 13:15:05,94 00:05,13 487 487 487

Equipaggi senza tempo in questa prova: 31, 69,



